VYUCTOVACIA FAKTURA &. 2822100286
Variabilny symbol 2822100286
p OW=& n Konstantny symbol 0308
Zmiuva ¢. 3200012020
Prievozska 4B Korespondencna adresa:
821 09 Bratislava
ICO: 43 860 125
DIC: 2022502394 Agroinstitiat Nitra, Statny podnik
IC DPH: SK2022502394 Akademicka 4
Zikaznicka linka: 0850 555 775 949 01 Nitra
E-mail: obchod(at)pow-en.sk
Zupisund v OR SR Bratisluva [, oddiel Sa, v1 ¢ 4330/B
Banka: Tatra banka, a s , Bratislava
SWIFT: TATRSKBX Odbecratel’: 1CO: 36 858 749
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 IC DPH (DIC): Sk2022631512
Cislo t&tu: 2921132007/1100 Sidlo odberatela:
Forma thrady: Prevod Agroinstitat Nitra, Statny podnik
Decii vyhotovenia: 03.05.2022] Akademicka 4
Deni splatnosti: 06.06.2022 949 01 Nitra
Dcii vzniku daitovej povinnosti 30.04.2022]
Vasa spotreba za fakturované obdobie (v kWh)
od 01.04.2022 do 30.04.2022 Dodané mnoZstvo energie v plyne 171 827 kwh

Fakturovani suma:

Za dodavku plynu:

Spotrebna daii za dodivku plynu:
Za skladovanie:

Za distribticiu plynu:

Za nedodrZanie tech. podmienok distribicie plynu:
Za prepravu plynu:

Za uroky z omeSkanych platieb:
Za ostatné sluzby:

Spolu:

Zaklad pre DPH 20%

DPH 20%

Mimo rezim DPH

Odpocet fakturovanych zaloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

1. Opravna faktira k poslednej vyhotovenej faktire VS: 3200012020

2. Podrobni kalkulicia Vasej ceny tvori prilohu k fakuare.

3. Vi3 preplatok Vim v terming splatnosti poukazeme na Vas iéet.

Nedoplatok bude povazovany za uhradeny ditom pripisania fakiurovanej sumy na nas véet

4. Ceny s uvedené s DPTT. DPII je détovana v sdlade so zikonom o DPII. Pri sucte jednotlivych zlozick ceny s DPIT

modZu vzniknit’ rozdicly spésobené zaokrGhlovanim

5043,12 EUR
226,81 EUR
721,67 EUR

1 503,06 EUR

0,00 EUR
498,30 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

7 992,96 EUR

7 992,96 EUR

1 598,59 EUR

0,00 EUR

-6 534,50 EUR

3 057,05 EUR
0,00 EUR

Agroinstitat Nitra, §tatny podnik
Akademicka 4, 949 01 NITRA
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Prilohy: Vybavuje:




